
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
 29.03.2023 м. Ужгород   № 167 

 

Про уповноваження посадових осіб  

на складання протоколів про  

адміністративні правопорушення 

 

Керуючись п.п. 4 п. б ч. 1 ст. 38, ст.ст. 52, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на підставі п. 2 ч. 1 ст. 255 Кодексу України про 

адміністративні правопорушення, з метою підвищення відповідальності 

фізичних та юридичних осіб за правопорушення у сфері благоустрою та 

забезпечення реального впливу на правопорушників, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Уповноважити на складання протоколів про адміністративні 

правопорушення посадових осіб управління житлово-комунального 

господарства департаменту міської інфраструктури, а саме: 

 - начальника та головних спеціалістів відділу благоустрою - за статтею 

152 КУпАП; 

- начальника та головних спеціалістів відділу інфраструктури та розвитку - 

за статтею 152 КУпАП; 

- начальника та головних спеціалістів відділу експлуатації житлового 

фонду та інженерних мереж - за статтями 150 та 152  КУпАП. 

2. Затвердити форму протоколу про адміністративне правопорушення 

(додається). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського. 

 

 

Міський голова                  Богдан АНДРІЇВ 



Ужгородська міська рада
Департамент міської інфраструктури

Управління житлово-комунального господарства


	РВ 167
	Додаток

